LOGOMARCA DA EMPRESA

OU PAPEL TIMBRADO
MODELO TERMO DE ACEITE DE CONVÊNIO
INSTITUIÇÃO CONCEDENTE
Declaramos que a (nome da Instituição Concedente), CNPJ nº xxxxx, situada a Rua xxxxxxx, Cidade xxxxxx, CEP xxxxxx, tem interesse em firmar convênio com a Universidade Federal do Recôncavo da Bahia com a finalidade de viabilizar a realização de Estágios Obrigatórios e Não Obrigatórios para alunos dos cursos de graduação da referida Universidade.

Segue dados do responsável da Instituição Concedente:

Nome:

Cargo:

Telefone (s):

E-mail:
Cidade ___________________, _____ de _____________ de _______.

Atenciosamente,
_______________________________

Assinatura do responsável e carimbo